
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 325 dei 03/04/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 109  DEL 03/04/2023

Setproe Seroiiii niin �erospan

OGGETTO: AFFIDAMENTO  ALLA  �IEMME  S�A  �ER  INIZIATIoA  DI  oALORIZZAZIONE  DELLE  RISORSE
TURISTICHE  DI  CAORLE   SULLA  �UBBLICAZIONE  MONOTEMATICA  NORDEST  DA  oIoERE
�RIMAoERA E INoERNO 2023.  CIG Z4F3A9E6CB

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

�roemessp che oero in  città di  Cnproie  ii  turoismp ronooroeseatn uan deiie oroiacionii  fpat ecpapmiche che pfroe mpite
pooprotuaittà di iniprop, pron, e semoroe di oiù, nache aei oeroipdi ni di fuproi deiin stngipae estin e oroporoip aeii’ptcn deiin
destngipaniiiiniipae e deiin oroeseatniipae e oropmpiipae di Cnproie cpme di uan destaniipae turoistcn frouibiie tutp
i’naap;

Accerotntp   che di cpacerotp cpa in  DMO Cnproie, è stntp roibnditp cpa fproin che deipap esseroe  mnateaute ntie tute ie
pooprotuaittà di  oropmpiipae e iniproiiiniipae deiie roisprose turoistche dei teroroitproip, cnonce di ieicpinroe ii bronad turoistcp
deiin città di Cnproie;
oistn in oropopstn  oroeseatntn ia dntn 23.03.2023 oropt. 11497/A dn onrote deiin �iemme Son – cpa sede ia iin Tproiap 110
– 30172 oeaeiin,  �I05122191009|CF08526500155, oero in roeniiiiniipae di ua seroiiiip oero in iniproiiiniipae deiie roisprose
turoistche di Cnproie suiin roiiistn mpaptemntcn  NORDEST DA oIoERE  - �RIMAoERA E INoERNO,  ni oroeiip cpmoiessiip
oero i due aumeroi di € 3.600,00 + € 20,00 diroit di segroeteroin +  IoA 22%, oero ua tptnie iprodp di € 4.416,40;
Dntp ntp che in città di Cnproie è i’uaicp bprogp stproicp sui mnroe deiin cpstn n aprod  dei oeaetp e che oerotnatp i’iaiiintin
meroitn di esseroe nccpitn oero ii sup onrotcpinroe tnroget di destantnroi piierop ii turoistn che nmn in scpoerotn deiie ecceiieaie
dei teroroitproip itniinap e ieaetp.   
DATO ATTO che i’nrotcpip 36, cpmmn 2, ieteron n) dei Cpdice dei cpatront oubbiici disopae che oero nfdnmeat di
imoprotp iaferoiproe n 40.000,00 europ, feromp roestnadp qunatp oroeiistp dngii  nrotcpii 37 e 38, e sniin in opssibiiittà di
roicproroeroe  niie  oropceduroe  prodianroie,  ie  stniipai  noonitnat oropcedpap  nii'nfdnmeatp  di  iniproi,  seroiiii  e  fproaituroe
medinate nfdnmeatp diroetp nache seain oroeiin cpasuitniipae di due p oiù poerontproi ecpapmici p oero i  iniproi ia
nmmiaistroniipae;
oISTO i’nrot.  1 cpmmn 450 deiin L.  a.  296/2006, cpme mpdifcntp dnii’nrot.  1 cpmmn 130 deiin L. a. 145/2018 che
oroeiede i’eseaiipae dni roicprosp nii’ncquistp ia ME�A qunadp i’imoprotp deii’nfdnmeatp sin iaferoiproe nd Europ 5.000,00
oiù IoA;
Riteautp di  nfdnroe diroetnmeate n �iemme Son –cpa sede ia iin Tproiap 110 – 30172 oeaeiin,   �I05122191009|
CF08526500155 in roeniiiiniipae di qunatp  su meaiipantp ni oroeiip di € 3.600,00 + € 20,00 diroit di segroeteroin +  IoA
22%;



RICHIAMATO ii Decroetp Siadncnie oropt. a. 11140 dei 24.03.2022 cpa ii qunie è stntn cpaferoitn ni sptpscroitp in
diroeiipae dei Setproe Seroiiii Aiin �erospan;

DATO ATTO:

 che  ii  DURC  è  stntp  roichiestp  e  ip  stessp  roegpinroe  aei  cpafropat degii  ndemoimeat INAIL  e  IN�S  (�ropt.
INAIL_34510784, scndeain 02.06.23);

 di apa tropinrosi ia situniipae di cpafitp di iateroessi ia roeiniipae nii'ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatp, ni
seasi deii'nrot. 42 dei D.Lgs. a.50/2016 e deii'nrot.7dei D.�.R. a.62/2013;

oistp:

 oistp ii �EG 2023/2025, nooropintp cpa deiiberoniipae deiin G.C. a. 267 dei 29.12.2022;

 ip smnrot CIG Z4F3A9E6CB;

 i’nrot.  147  bis  dei  D.Lgs.  267/2000  e  i’nrot.  3  dei  iigeate  roegpinmeatp  dei  cpatropiii  iateroai  e  roiteautp  di
esoroimeroe onroeroe di roegpinroittà tecaicn fniproeipie ia meroitp niin oroeseate oropopstn di deteromianiipae; 

 i’nrot. 183 dei D.Lgs. 267/2000, cpme mpdifcntp dni D.Lgs. 126/2014 ia mnteroin di nrompaiiiniipae cpatnbiie
deiie nmmiaistroniipai  oubbiiche,  e segantnmeate ii  cpmmn 5 ni  seasi  dei  qunie i’imoegap di  soesn deie
esseroe imoutntp nii’eserociiip ia cui i’pbbiigniipae iieae n scndeain; i’nrot. 49 c. 1 e i’nrot. 153 c. 5 dei D. Lgs.
267/2000; 

 ii  Decroetp Legisintip a.  50 dei  18 noroiie  2016 “Cpdice dei  cpatront oubbiici”  cpa onrotcpinroe roiferoimeatp
nii’nrot. 42, roecnate disopsiiipai sui cpafitp di iateroesse;

 ii Regpinmeatp di Cpatnbiiittà; 
 ii Nupip “Cpdice degii Aoonit”; 
 ii Regpinmeatp Cpmuanie dei Cpatront nooropintp cpa ntp di C.C. a° 3 deiip 09.03.2010 e s.m.i.;

Riteautn in oroporoin cpmoeteain 

DETERMINA

1. �ero i mptii di cui ia oroemessn, di imoeganroe in spmmn cpmoiessiin di € 4.416,40 n fniproe deiin �iem-
me Son –  cpa sede ia iin Tproiap 110 – 30172 oeaeiin,  �I05122191009|CF08526500155  oero in roeniiiiniipae
di ua seroiiiip di iniproiiiniipae deiie roisprose turoistche di Cnproie suiin roiiistn mpaptemntcn  NORDEST DA oIoE-
RE  - �RIMAoERA E INoERNO, megiip descroitn aeiin oropopstn dei 23.03.2023 oropt. 11497/A, ni oroeiip di di €
3.600,00 + € 20,00 diroit di segroeteroin +  IoA 22%, oero ua tptnie iprodp  di € 4.416,40;
2. di roisoetnroe ie mpdniittà oroeiiste dni oroiacioip nooiicntp deiin cpatnbiiittà fanaiinroin di cui nii’niiegntp
a. 4/2 dei decroetp iegisintip 118/2011 e successiie mpdifcniipai, ia cpasideroniipae deii’esigibiiittà deiin me -
desimn, imoutnadpin ni oroeseate eserociiip 2023 ia nooiicniipae dei oroiacioip di scndeain deii’pbbiigniipae
giuroidicn cpme dn tnbeiin :

imoprotp cnoitpip missipae oropgronmmn ttpip mncropnggroegntp
4.416,40 2073000 7 1 I 3

3. di oropcederoe niin oubbiicniipae dei oroeseate ntp ia ndemoimeatp ni decroetp iegisintip a. 33/2013 – 
c.d. “Ammiaistroniipae tronsonroeate”;
4. di dnroe ntp che ii cpatropiip oroeieatip di roegpinroittà nmmiaistrontin roichiestp dnii’nrot. 147 bis dei TUEL
e ntestnate in roegpinroittà e in cproroeteiin deii’niipae nmmiaistrontin, si iateade roiinscintp dni sptpscroitp cpa -
testunimeate nii’ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatp;
5. di  oroeaderoe  ntp  dei  disopstp  dei  D.  Lgs  23  giugap  2011,  a.118,  che  imopae  che,  ni  mpmeatp
deii’ndpiipae di ua oropiiedimeatp di soesn, sin nccerotntn in cpmontbiiittà dei cpasegueat ongnmeat
6. cpa gii stnaiinmeat di biinacip, apaché ii mpmeatp di esigibiiittà deiin stessn, si ntestn che in oroesea-
te pbbiigniipae giuroidicn si oerofeiipaerotà e diierorotà esigibiie aei cprosp deii’ eserociiip 2023 cpme soecifcntp aei -
in tnbeiin sporon roichinmntn;



7. di dnroe ntp che in iiquidniipae dei cproroisoetip niierorotà su oroeseatniipae di roegpinroe fnturon n oubbii-
cniipae niieautn.

Setproe Seroiiii niin �erospan
Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 03/04/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.109 del 03/04/2023

03/04/2023Data: Importo: 4.416,40

Oggetto: AFFIDAMENTO ALLA PIEMME SPA PER INIZIATIVA DI VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE TURISTICHE DI CAORLE
SULLA PUBBLICAZIONE MONOTEMATICA NORDEST DA VIVERE  PRIMAVERA E INVERNO 2023.  CIG Z4F3A9E6CB

Bilancio
Anno: 2023

7 - Turismo
1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 1.248.300,00
273.089,94

4.416,40
277.506,34
970.793,66Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 450.000,00

129.574,50

4.416,40

133.990,90

Disponibilità residua: 316.009,10

Capitolo: 2073000

Oggetto: SPESE PER PROMOZIONE E INFORMAZIONE TURISTICA - OGD -

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 9993183/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993183/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993183/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0016371 - PIEMME S.P.A. CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA'Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.004 - Pubblicità

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 03/04/2023

Z4F3A9E6CBC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.004 Pubblicità

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 03/04/2023


